



# KIRKEBLAD

FOR KJELLERUP OG OMEGNS VALGMENIGHED

---

NUMMER 1 • MAJ 2007 • 22. ÅRGANG



*Trods klingrende frost godt i år I spå  
for fugl og sæd i dvale.*

---

# Tænker vi danskere på kors, når vi hejser flaget?

Til forsommertiden hen imod Pinse skrev Grundtvig en salme, der i den nye salmebog lyder

”Vaj nu **Dannebrog** på voven,  
rul nu bølge himmelblå,  
spring nu ud hver bøg i skoven  
sjunger alle fugle små...”

Salmen hed i tidligere udgaver af salmebogen: ”Vaj nu **korsets flag** på voven”, men er nu ført tilbage til Grundtvigs førsteversion af salmen. Korsets flag og Dannebrog var nemlig for Grundtvig ét og det samme. Når vi ser vores flag, er det danske samtidig det kristne. Han mente ganske vist ikke, at kristendommen skal forkyndes i den almindelige skole, men der skal oplyses om kristendom og gerne af dem, som den ligger på hjerte

Med Dannebrog kommer vi danskere straks til at tænke på festdage for både små og gamle og dem midt imellem. Hvis vi har flagstang, har vi på fødselsdage hejst Dannebrog allerede fra morgenstunden. Ellers har vi sat bordflaget frem, og papirflagene er stukket ned i græsset ved indkørslen. Vi bruger Dannebrog, når vi har noget at fejre, og tænker nok ikke så meget på, at der er et kors indføjet i flaget, men synes bare, at sådan skal Dannebrog se ud. Vi opfatter korset i Dannebrog som noget, der naturligt hører til dét, der er vores – også når vi glemmer, hvad korset betyder.

Flagdugens farve udenom korset forbinder vi i de festlige stunder ubevidst

med blodet, der løber rødt og livligt i vore egne pulsårer. Men ved nærmere eftertanke er den smukke røde farve sammen med korstegnet imidlertid også blodet, der løber af Jesu sår, mens han dør på korset Langfredag.

Indtil vi sidste år på TV fik set, hvordan Dannebrog blev sat i flammer, forbandt vi ikke uden videre flaget med både nedture og opture i tilværelsen. For når vi bruger flaget til fødselsdage, tænker vi normalt ikke på lidelsen i vores egen tilværelse - og slet ikke på den voldsomme nedtur, Jesus gennemgik inden opturen i sit livsdrama. Men vi har brug for korstegnet - også når vi ikke er det bevidst.

Nedture og afsked med det, vi har været vant til, er vi ikke så meget for. Det var Jesu disciple heller ikke, da han forsvandt for deres øjne inden Pinse. Men en krise og en afsked kan på de rette betingelser sætte os mennesker fri til at leve i dét, vi har fået, og til at give videre af det, som vi selv lever af.

Den frisættelse handler korset i Dannebrog også om.

Vi bruger i almindelig tale af og til det udtryk, at ethvert menneske har sit kors at bære. Sådan forstået er korset jo for os mennesker alt det, som vi selv har svært ved at se i øjnene. Som kulturkristne danskere ser vi for det meste også bort fra, at vores røde flagdug ikke kun er blodet med livets pulsslag, men også er det blod, der kommer af sår. Kommer vi ud for noget ubehageligt, ser vi jo automatisk den anden vej, fordi vi

ikke tør vende os dér hen, hvor vi er nødt til at indse det smertelige og skæve, døden og skyldigheden - og stå ved det.

En grund til at vi mangler modet er, at vi ikke tager til os, at den opstandne Jesus gav os tilgivelsen, da han forlod os og denne verden. Tilgivelse som forudsætning for alt, hvad vi virker i, er den kærligheds betingelse, vi i grunden lever på som danskere med kors i vores flag. Og hvis vi gentager korsets fortællinger med både nedture og opture, og hvis vi selv tager udgangspunkt i tilliden til, at kærligheden er stærkere end alt andet, så vil vi mange gange få højere til loftet i vores egen og vores fælles tilværelse.

Men for at vi mennesker kan se op og ud, skal vi også turde se nedad – dér ned, hvor der kun er tab og vores egen skyldighed at få øje på. ”Hvorfor står I og ser op mod himlen”? lød spørgsmålet til Jesus disciple, da de stod og stirrede stift op i skyerne, efter at Jesus havde forladt dem. Sådan minder evangeliet os også om, at

vi skal stå ved det skæve og bundne, som vi ser hos os selv på den jord, vi befinder os på

Længe har vores problem som kulturkristne været, at selvom vi er døbt og har Dannebrog til flag, har vi glemte, at den ubetingede kærlighed er rettet imod os. Vi opfatter ikke os selv som dem, Gud for længe siden har givet den kærlighed, der tilgiver og løser op. Og vi bliver ikke parate til at møde det fremmede, hvor vi er, førend vi bliver bevidste om, at der findes en tilgivende kærlighed, som kommer til os fra en anden dimension end vores egen og kan sætte os fri til at prøve at tilgive og prøve at give hinanden plads.

Det var Jesu gerning at vise os, at vi mennesker har frihed inden for rammen af Guds kærlighed. Kærligheden fra Gud hæmmes ikke af afstande. Den lægger sig med ånden usynligt og virkeligt omkring os - ligeså tæt som det røde slutter tæt om korset i Dannebrog.

*Karen Marie Ravn*



*Traditionen tro var konfirmandfamilierne på løvspringstur til Alling Kloster og Allingskovgård efter konfirmationen – i år var de to konfirmander og deres forældre (som det ses på billedet) ude at trave Kristi Himmelfartsdag*

# Beretning

## fra generalforsamlingen 2007

Tirsdag den 20. marts holdt Kjellerup valgmenighed sin årlige ordinære generalforsamling.

Formanden Inga Nielsen indledte sin beretning omkring Valgmenighedens oprettelse i 1917. Dette år blev Valgmenigheden stiftet af initiativrige ildsjæle. 90 – års fødselsdagen vil den 14. oktober i år vil blive markeret med gudstjeneste og efterfølgende festmiddag i Vinderslev forsamlingshus. Underholdningen er lagt i hænderne på komponist og foredragsholder Per Warming.

Herefter fortsatte formanden sin beretning om årets gang i valgmenigheden. Der kunne konstateres en god opbakning omkring møderne. Det være sig både foredragsaftener, sang- og musikarr. Samt perillesovsaftener. Løvsprings- og løvfaldsture har ligeledes været med god tilslutning.

Udvalgene i bestyrelsen har gjort sit til at der har været god aktivitet, såvel inde som uden for huset. Der er altid noget at lave på et gammelt hus.

Samarbejdet med Levring-Hørup sognemenighed fortsatte i år med et møde på Levring efterskole. Foredragsholder Ralf Pittelkov blev en stor oplevelse. Tilslutningen var stor.

Bestyrelsen har deltaget i visionsmøder, økonomimøder Grundtvigs konvent. Kirkeligt samfund, årsmøder og endeligt møder med de vestjyske valgmenigheder.

Medlemstallet i Kjellerup valgmenighed er i øjeblikket 413.

Inga Nielsen rettede en stor tak til Karen Marie Ravn for den ihærdige indsats for vores valgmenighed. Der blev rettet en tak til den siddende bestyrelse for godt samarbejde. Endelig også en stor tak til organister, kirkelig betjening, samt de frivillige hjælpere der altid bakker op om vore arrangementer.

Efter generalforsamlingen takkede Villy B. Rasmussen for god ro og orden. Kaffe bordet med smørrebrød og æblekage ventede.

Underholdningen var lagt i hænderne på tidligere efterskoleforstander P.K. Nielsen, der afsluttede aftenen med sin billedfortælling om Stinnes og hans tur til midnattsolens land.

*Inga Nielsen*



*På generalforsamlingen i Kjellerup og Omegns Valgmenighed den 20. marts 2007 hørte de i alt 41 fremmødte medlemmer Inga Niensens beretning og Lars Westerbergs fremlæggelse af regnskab og budget.*

---

# M Ø D E R & A R R A N G E M E N T E R

I KJELLERUP OG OMEGNS VALGMENIGHED • 2007-2008

---

**Tirsdag den 14. august kl. 18.00**

**Aftentur** til Landsretten i Viborg med busafgang kl. 18 fra Vinderslev Kirke og 18.10 fra Mosaikken. *Tilmelding snarest* til Inga Nielsen på tlf. 86 88 12 53. Deltagelse er gratis med begrænset deltagertal.

**Søndag den 2. september kl. 10.00**

**Sensommertur til Mols og Ebeltoft** med busafgang kl. 9,50 fra Vinderslev Kirke og kl. 10,00 fra Mosaikken.

*Tilmelding inden den 28. august* til Inga Nielsen på tlf. 86 88 12 53. Frokost og eftermiddagskaffe vil være inkluderet i prisen. Se yderligere foromtale i forbindelse med annonceringen i Kjellerup Tidende.

**Onsdag den 12. september kl. 19.30**

**Litteraturkredsen**, der holdes i samarbejde mellem Aktive Kvinder i Kjellerup og Kjellerup og Omegns Valgmenighed, planlægger i Alhuset sammen med lederen Karen Marie Ravn, hvilke 5 romaner deltagerne skal læse i vinterens løb til drøftelse på følgende onsdage i Alhuset kl. 19.30: den 10. oktober og 14. november 2007 samt den 16. januar, 20. februar og 26. marts 2008

**Torsdag den 13. september kl. 14.00**

**Eftermiddagsmøde** i valgmenighedens sal med *Attila Kovacs*, musiker og konservatorieudannet i Ungarn Palmehavekoncert på tværfløjte, harmonika og klaver med ungarsk folkemusik og klassiske wienertoner. Se yderligere foromtale i forbindelse med annonceringen i Kjellerup Tidende

**Søndag den 14. oktober fra kl. 10.30**

**Festdag** i anledning af Kjellerup Valgmenigheds **90 års fødselsdag**. *Tilmelding inden den 1. oktober* til Inga Nielsen tlf. 86 88 12 53 eller til Karen Marie Ravn tlf. 86 88 11 10 eller e-mail [kmravn@ofir.dk](mailto:kmravn@ofir.dk). Pris: kr. 100, – for 3 retters menu inkl. vin samt kaffebord Der bliver sørget for kørsel mellem kirken og forsamlingshuset.

**Program:**

**Kl. 10.30** Gudstjeneste i Vinderslev kirke ved valgmenighedspræsten

**Kl. 12.00** Middag i Vinderslev Forsamlingshus

**Kl. 14.00** Koncertforedrag ved Per Warming, højskolemand, forfatter, komponist og trubadur

Vi tager Danskheden igen!

**Ca. kl. 16.00** Kaffebord afslutter dagen • *Se foromtale på side X her i bladet*

**Fredag den 19. oktober kl. 17.00-19.00**  
**Persillesovs** - fortælling og fælles-sang i valgmenighedens sal for forældre med mindre børn *Tilmelding inden tirsdag den 16. oktober* til Karen Marie Ravn på 86 88 11 10 eller på e-mail: kmravn@ofir.dk

**Tirsdag den 23. oktober kl. 19.30**  
**Henrik Ibsen-aften** i valgmenighedens sal ved skuespiller Joan Henningsen fra Aalborg Teater Ibsen - hans dramaer og "den danske forbindelse"

**Søndag den 28. oktober kl. 10.30**  
**Efterårsmøde** for de 7 Midt-vestjyske Valgmenigheder med Herning og Gjellerup Valgmenigheder som værter. Dagens program med gudstjeneste, middag og foredrag annonceres med pris senere Der arrangeres fælles transport. *Tilmelding inden den 20. oktober* til Inga Nielsen tlf. 86 88 12 53 eller til Karen Marie Ravn tlf. 86 88 11 10 eller e-mail kmravn@ofir.dk

**Tirsdag den 13. november kl. 19.30**  
**Foredrag** i valgmenighedens sal ved **Johannes Nørregaard Frandsen**, forsker og formidler ved institut for litteratur- og kulturstudier på Syddansk

Universitetscenter. *På Herrens mark - om sprog, kristendom og kulturarv*

**Søndag den 9. december**

**2. søndag i Advent**

**Adventsfrrokost og hygge** med indhold i valgmenighedens sal efter en kort gudstjeneste kl. 10.30 i Hørup Kirke. Programmet frem til ca. kl. 14 med bl.a. julemånedens toner, sange og salmer kædes sammen af Karen Marie Ravn og Inga Nielsen

**Fredag den 28. december (4. juledag) kl. 15.00-17.00**

**Julegudstjeneste** i Hørup Kirke for børnefamilierne med efterfølgende juletræsfest i valgmenighedens sal  
*Tilmelding inden tirsdag den 21. december* til Karen Marie Ravn på 86 88 11 10 eller på email: kmravn@ofir.dk

**Nytårsaftensdag,**

**mandag den 31. december kl. 10.30**

Efter en kort nytårgudstjeneste i Hørup Kirke er der samvær frem til kl. 13 med kaffe i valgmenighedens sal. Ved det tændte juletræ tages afsked med julen og ønskes Godt Nytår med et glas vin

# 2008

86 88 11 10 eller på e-mail: kmravn@ofir.dk

**Tirsdag den 15. januar kl. 19.30**

**Foredrag** i valgmenighedens sal ved Nils Villemoes, Århus Handelshøjskole:  
*Hvor går udviklingen hen, mens vi sover?*

**Søndag den 20. januar**

**Kyndelmisssuppe** i valgmenighedens sal efter gudstjeneste i Hørup kirke kl. 10,30. Inden samværet slutter kl. 13 synges af Højskolesangbogen.

**Torsdag den 7. februar kl. 14.00**

**Eftermiddagsmøde** i valgmenighedens sal med foredrag ved Aage Augustinus, valgmenighedspræst, Gl. Rye *Derfra min verden går – om globaliseringen*

**Onsdag den 27. februar kl. 19.30**

*(bemærk ugedagen)*

**Foredrag** på Levring Efterskole fælles med Levring-Hørup sognemenigheder ved Jens Nauntofte, udenrigskommentator. *Islam og os*

**Tirsdag den 4. marts kl. 19.30**

**Generalforsamling** i Kjellerup og Omegns Valgmenighed i valgmenighedenssalmedagsordeneftervedtægterne.

**Fredag den 7. marts kl. 17.00-19.00**

**Persillesovs** - fortælling og fællessang i valgmenighedens sal forældre med mindre børn. *Tilmelding inden tirsdag den 22. april* til Karen Marie Ravn på

**Tirsdag den 15. april**

**kl. 13.00-15.00**

**Påskelotteri** i valgmenighedens sal for valgmenighedens børn fra 3.til 6. klasse

**Tirsdag den 15. april kl. 19.30**

**Vise- og musikaften** i samarbejde med Lemming Friskole i friskolens sal på Lemming Bygade 2 Når forårssolen skinner – lever jeg Fars Grise - trio'en Helle, Karen og Else - underholder med balkanmusik, historier og danske, irske og skotske sange - og leder fællessangen. *Gratis Bus afgår kl. 19.10 fra Mosaikken. Kaffe til sædvanlig pris: kr. 35,00*

**Tirsdag den 6. maj kl. 17.30**

**Løvspringstur** med busafgang kl. 17,20 fra Vinderslev kirke og kl. 17.30 fra Mosaikken *Tilmelding inden den 30. april* til Inga Nielsen tlf. 86 88 12 53. Kaffe bord vil være inkluderet i prisen

**Lørdag og søndag den 26. og 27. maj**

**Årsmøde** i Foreningen af grundtvigske Fri- og Valgmenigheder i Danmark afholdes på Himmerlands Ungdomsskole med Vesthimmerlands Frimenighed som vært. Foreningens årsskrift med nærmere program fremlægges i marts måned.

# Meddelelse fra præsten:

Jeg holder 3 ugers sommerferie fra mandag den 23. juli til og med søndag den 12. august.

Eventuelle kirkelige handlinger varetages i den første ferieuge fra den 23. juli (uge 30) af valgmenighedspræst Peter Hedegaard, Holstebro, tlf. 97 42 10 23, og i de to følgende uger fra den 30. juli (uge 31 og 32) varetages eventuelle kirkelige handlinger af valgmenighedspræst Aage Augustinus, Gl. Rye, tlf. 86 89 86 12, som også holder gudstjenesten tirsdag aften den 7. august i Hørup kirke kl. 19, hvor der efterfølgende drikkes aftenkaffe i valgmenighedens sal.

Ellers træffes jeg på kontoret i valgmenighedens hus tirsdage kl. 14 – 15 og er i almindelighed let at træffe hverdage kl. 8 – 9,30 på tlf. 86 88 11 10. Men jeg kan ringes op når som helst, da telefonen omstilles til mobil. Hvis jeg ikke tager telefonen, kan der indtales besked på telefonsvareren, der går i gang efter 6 ringetoner.

Jeg beder venligst pårørende til valgmenighedsmedlemmer, der måske kunne havde glæde af mit besøg, om at nævne det eller direkte invitere mig til at komme forbi. Det er en hjælp, hvis ægtefællen, børnene eller naboerne giver et praj. Hellere en henvendelse for meget end for lidt, selvom I måske regner med, at jeg er orienteret i forvejen!

Karen Marie Ravn

## Siden sidst:

### Konfirmerede

Martin Brink, Vinderslev  
René Palmkvist Pedersen, Pederstrup

### Døde

Karl Evald Mogensen, Kjellerup  
Kristen Aagaard Bach, Kjellerup  
Anna Katrine Keller, Kjellerup  
Johanne (Sys) Johansen, Kjellerup  
Johanne Pedersen, Kjellerup



# Håbet og håbets kilde

## - højskoledage på Liselund ved Slagelse.

Fra Kjellerup og Omegns Valgmenighed var der ingen, der ville med på Norgesturen i juni for med de Midt og vestjyske Valgmenigheder. Vi må derfor gå ud fra, at valgmenighedsmedlemmerne fra Kjellerup til gengæld vil tage talrigt med på Uldum Højskole den anden uge af august 2008.

Der er imidlertid i år mulighed for i dagene **fra den 23. til den 26. august** at deltage i et 4-dages ophold på kursuscentret **Liselund ved Slagelse**, arrangeret af Den grundtvigske Kirkehøjskole. Foruden Karen Marie Ravn, der hvert år er med til at arrangere dette møde, deltager indtil videre yderligere et par her fra Kjellerup, så der vil være mulighed for fælles rejse derover.

Temaet for dagene er: *Håbet og håbets kilde*, og foredragene formiddag, eftermiddag og aften har følgende emner: *"Tidsånd og forventning"* – *"Dostojevskij og det folke-*

*lige Rusland"* – *"Radikalitet og virkelighed hos Tage Skou Hansen"* – *"Sagn, sang og eventyr – liv som ånd"* – *"Forsyn og forsynstro hos Christen Kold"* – *"Håbet og det sublime - set i lyset af nyere tids billedkunst"* – *"Grundtvigs Nyaarsmorgen"*

Der er hver morgen morgensang og fortællertime og om søndagen en gudstjeneste, og der synges i forbindelse med alle foredrag. Opholdet minder således om vore sædvanlige højskoleuger – dog mangler udflugter, så programmet er mere koncentreret. Prisen er kr. 2.275 alt inklusive på enkeltværelse med eget toilet og bad, fuld forplejning og lækker mad. Liselund er en tidligere hovedgård og ligger i en smuk park.

Folder fås hos Karen Marie Ravn, og man kan også læse om mødet og Den grundtvigske Kirkehøjskole på [www.kirkehøjskolen.dk](http://www.kirkehøjskolen.dk)

## HUSK OG KLIK IND

[www.kjellerupvalgmenighed.dk](http://www.kjellerupvalgmenighed.dk)



Kjellerup og omegns  
Valgmenighed



Valgmenigheden  
Gudstjenester  
Kommende  
arrangementer

Velkommen til Kjellerup og omegns valgmenighed

# Kjellerup Valgmenighed fejrer sin 90 års fødselsdag på stiftelsesdagen 14. oktober 1917-2007

Der er lagt op til en rigtig festdag, når valgmenigheden inviterer alle sine medlemmer og ansatte til familiegilde på 90-årsdagen for valgmenighedens første præst Peter Kæstels indsættelse i Hørup Kirke. Det er så heldigt, at datoen i år netop falder på en søndag, sådan at vi begynder dagen kl. 10.30 med festgudstjeneste ved Karen Marie Ravn – dog ikke i Hørup, men i Vinderslev kirke. For så er det muligt at spadsere den korte vej fra kirken hen til festens fortsættelse i Vinderslev Forsamlingshus. Her er fødselaren Kjellerup og Omegns Valgmenighed vært ved en 3 rettes menu med vin ad libitum og senere - efter eftermiddagens indslag - det store kaffebord således, at der for hver deltager kun er en selvbetaling på kr. 100,00.

Der vil i dagens løb blive sunget livligt af højskolesangbogen, og kl. 14.00 bliver scenen overladt til Per Warming, som giver os et koncertforedrag med titlen Vi tager danskheden igen, hvor han undervejs kommenterer begivenheder og holdninger og med sin guitar fremfører sange til at illustrere sit anliggende. Det folkelige er altid i bevægelse, siger Per Warming, og danskheden i hænderne på Kulturministeren og Dansk Folkeparti er ved at blive til kulturkanon og Danmark-for-danskere. Han vil

ud fra den sorte salmebog, den blå højskolesangbog, den røde arbejdersangbog og den brogede vise- og folkesangstradition vise en folkelig danskhed, der er munter, solidarisk og grænseoverskridende.

Alle vil kende til *Per Warming*, når de hører, at han har skrevet melodien til sange, som vi har sunget af højskolesangbogen mange gange: ”Du kom med alt det, der var dig” og ”Oktoberdagens skiften af skyer, sol og regn”. Per Warming er højskolemand, forfatter, komponist og trubadur. Vi har tidligere haft besøg af ham til en sangaften ”Fra Grundtvig til Kim Larsen” i valgmenighedens sal, og er glade for, at han havde mulighed for at komme igen på festdagen.

*Velkommen* til en festlig og vedkommende dag. *Man tilmelder sig inden den 5. oktober* til Inga Nielsen på tlf. 86 88 12 53 eller til Karen Marie Ravn på tlf. 86 88 11 10 eller e-mail: [kmaravn@ofir.dk](mailto:kmaravn@ofir.dk).





## HUSK nyt nummer:

Ruskjærs Taxa tlf. 86 88 33 33

## Leje af valgmenighedens sal på Kirkebakken 13

Valgmenighedens medlemmer kan leje vores hyggelige sal med pejs og adgang til toiletter. Salens nye køkken har fuldt udstyr, men skal til spisning betragtes som et serveringskøkken. Der kan dækkes op til ca. 50 til spisning, og flere til kaffe.

Lejen udgør til kaffe	500 kr.
til spisning	700 kr.

Foruden rengøring,  
hvis ikke lejer selv gør rent.

### VALGMENIGHEDENS PRÆST:

Karen Marie Ravn,  
Kirkebakken 13..... 8688 1110  
e-mail: ..... kmravn@ofir.dk

### Privat:

Allingskovgårdsvej 24, 8600 Silkeborg

### Kjellerup og Omegns Valgmenigheds bestyrelse:

### BESTYRELSEN:

*Alle - 8620 Kjellerup.*

Inga Nielsen, formand  
Kirkebakken 13A ..... 8688 1253  
Mobil ..... 2480 2981

Anny Oehlschlæger Larsen,  
næstformand ..... 8688 4080  
Fyrrevænget 8... oeh-larsen@webspeed.dk

Lars Westerberg, kasserer..... 8688 8434  
Lundgården 13 ..... LW@shll.dk

Peter Kildedal,  
formand for mødeudvalget ... 8688 4950  
Bygtoften 5 ..... Pkildedal@webspeed.dk

Torben Gyldenbergs Pedersen,  
sekretær og redaktør  
Oustrupvej 17 ..... 8688 8006  
..... Torben.Pedersen3@skolekom.dk

Chr. Skorstengaard  
Vestervangen 13 ..... 8688 3724  
..... chr.skorstengaard@wanadoo.dk

Svend Aage Thomsen,  
formand for boligudvalget  
Lindevej 30 ..... 86 88 19 41  
..... sv.aage.thomsen@hotmail.com

Kjellerup og Omegns  
Valgmenighed  
Kirkebakken 13  
8620 Kjellerup

»B«

# G U D S T J E N E S T E R



HØRUP KIRKE



VINDERSLEV KIRKE



LEVRING KIRKE

10. juni - 1. søn. e. Trinitatis 17. juni - 2. søn. e. Trinitatis 24. juni - 3. søn. e. Trinitatis	<i>ingen</i> LEVRING Osted Valgmenighed 10.30 Årsmøde
1. juli - 4. søn. e. Trinitatis 8. juli - 5. søn. e. Trinitatis 15. juli - 6. søn. e. Trinitatis 22. juli - 7. søn. e. Trinitatis 29. juli - 8. søn. e. Trinitatis	HØRUP VINDERSLEV <i>ingen</i> VINDERSLEV <i>ingen</i>
5. august - 9. søn. e. Trinitatis 12. august - 10. søn. e. Trinitatis 19. august - 11. søn. e. Trinitatis 26. august - 12. søn. e. Trinitatis	<i>ingen</i> , men følgende tirsdag 7. August tirsdag aften HØRUP kirke kl. 19 v/valgmenighedspræst <i>Aage Augustinus</i> , Gl.Ry. <i>Aftenkaffe</i> i salen. <i>ingen</i> VINDERSLEV HØRUP. <i>Bent Ole Pedersen</i> , tidl. Sahl-Gullev
2. sept. - 13. søn. e. Trinitatis 9. sept. - 14. søn. e. Trinitatis 16. sept. - 15. søn. e. Trinitatis	<i>ingen</i> . <i>Sensommertur</i> fra Mosaikken kl. 10.00 • Se under møder LEVRING VINDERSLEV Høstgudstjeneste

Hvor intet anføres, er valgmenighedens gudstjeneste altid kl. 10.30 ved Karen Marie Ravn.

## Der kører fortsat gratis BIL

Hvis man ønsker at køre med bil til gudstjenester eller møder, ringer man dagen før til **Thorning Taxa tlf. 86 88 01 75**. Så bliver man kørt fra og til egen adresse på valgmenighedens regning. Bemærk, at man også kan ringe efter taxaen for at blive kørt til fælles busafgang fra Mosaikken eller Vinderslev Kirkeplads.